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Tafla yfir greinamerkingar og skyringar

Nr. Grein

Taeki Haed mm Ror

+T1.1-F1.11
+T1.1-F1.1.2
+T1.1-F1.1.3
+T1.1-F1.1.4
+T1.1-F1.1.5
+T1.1-F1.1.6
+T11-F1.1.7
+T1.1-F1.1.8
+T1.1-F1.1.9
+T1.1-F1.1.10
+T1.1-F1.1.11
+T1.1-F1.1.12
+T1.1-F1.1.13
+T11-F1.1.14

Stadsetning

Hellubord
Bakarofn
Orbylgjuofn
Upppvottavel
Tenglar eldhusi
bvottavél
burrkari
Smaspennutafla
Ljos og tenglar, sja einlinumynd
Ljés og tenglar, sja einlinumynd
Ljos og tenglar, sja einlinumynd
Ljos og tenglar, sja einlinumynd
Ljos og tenglar, sja einlinumynd
Ljos og tenglar, sja einlinumynd

H600
H1550
H1550
H600

20mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm

H600
H600

Eldhasi
Eldhusi
Eldhusi
Eldhasi
Eldhsi
Badherbergi
Badherbergi
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Tengill, rofi
Veggdés
Tengill IP44

H1100
H1550
H1100

Innfellt box fyrir lampa i steypu
Tengill H200 fra lofti

Almennt
Eldhusi, herb
Svélum
Svolum
Herbergjum

setja skal styrkingu i vegg i samradi vid byggingastjora

Ror i lagspennutéflu 20mm
Ror i goffi

Prystirofi ruslakvorn
Tengidos ruslakvom

H1100
H600

16mm
16mm

Loftdés fyrir ljds og haf

Hreyfiskynjari H1100 16mm

R/T DOS fyrir dyrasima
Ad smaspennutdfiu
Veggdds

RIT DOS fyrir dyrasima  H1600
R/T DOS Ho00
Tengill i innréttingu, sja teikningu arkitekts
A lagspennutdfiu ibadar

Veggdés H1800

R/T DOS 150 mm fyrir ofan hurd

Dyrasimahnappur H1100
RTDOS H1500

H900 20mm
20mm
16mm

20mm

H2120

Ror i gofi
Eldhisi
Eldhisi

Eldhusi
Gongum

Hjénaherbergi
ibudar
Badherbergi

Eldhusi

I
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BEGE

1@025mm +70.0

1@25mm ad toflu 1 haed
1925mm ad toflu 2 haed
1@25mm ad toflu 3 haed
1@25mm ad toflu 4 heed
1@25mm ad toflu 5 heed

3x@20mm ad smaspennutdfiu efri heedar
3x@20mm ad smaspennutdfiu nedri hasdar
3x@20mm fra smaspennutdflu ad adaltdflu
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Altaek gaedavottun skv
BS EN'ISO 9001:2000

Grensasvegur 3
108 Reykjavik
Simi 520 9900
Fax 520 9901
www.rts.is

Maelistika cm

Fiolbylishus
Skipalén 21
220 Hafnarfirdi
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